οἱ δ' ἀπὸ μέσων τῶν ἑλπίδων  
τὸν ὄνειροποληθέντα πλεῖτον  
ἀφελιπόντων, ἠκέτωσαν ἴδην,  
κακοὶ κακῶς ἀφθανόντες.

Ερ. ἀμίλησον, ὦ Πλῦταρ:  
μὴ λῶσομα γὰρ σοὶ ἴδην αὐ-  
τὸς, καὶ ἕνα ἐξῆς; ἐπεὶ δὲ  
οἱ μοὶ, ἄσι. Πλῦ, κατὰ σπα.  
ὅθι παραπῆμψδ' ἕκασον, ἀν-  
τὶ γέροντ' ἄνθις προ-  
βήης γυρόμε.  
υῖ.

illi autē <sup>e</sup> in ipsa media spe,  
<sup>f</sup> diuitijs illis quasi per som-  
num spectatis destituti, ab-  
eant iam huc mali male mor-  
tui. MERC. Alias res cu-  
ra Pluto, iam enim accersam  
tibi illos, alium super alium  
ordine, & septem autem, opi-  
nor, sunt. PLVT. Dedu-  
cas licet. Ille autē mittat sin-  
gulos præ se, ex sene iterum  
in adolecentem conuersus.

## GILBERTI COGNATI

## ANNOTATIONES.

**E**Vcrati Sicyonij diuitis captatores sua spe frustran-  
tur, ac res euenit secus, atq; illi expectabant. Eu-  
crates enim semper aliquam inuenit rimam, vt inquit  
Plautus, per quam elabatur, & aliquo prætextu si fides  
requiratur subrefugiat. Huius meminit idem Lucianus  
in somnio siue Gallo sub finem. Est apud Aristophanem  
in Equitibus: Eucrates, qui quum molitor  
esset & diues, tamen remp. administrabat.

*a* QVINQVAGINTA millia.] Numerus infinitus pro  
finito, hoc est, septem *b* Frustrâ hiantes.] Re multum spe-  
rata, multumq; expectata frustrâi discedant. *c* Spe pascit  
inani.] Incendit, incitat, mouet, implet. Sed inierim cornos de-  
ludit hiantes, arte frustratos. *d* Quemadmodum lolaus.]  
Hic cum ad decrepitam ætatem peruenisset, Hercules precibus  
iuuentuti restitutus est, vt Ouid fabulatur 9. Metam.

—dubiaq; legens lanugine malas

Ora reformatus primos lolaus in annos. *e* In  
media spe.] Spes stultis addit animos, Hinc Catull. Sulcitæ  
à cano vultunum capite. Captatores autem vultuosos di-  
es, non Catullus modò, sed Seneca indicauit, *f* Diuitijs illis  
quasi

quasi per somnum spectatis.] Solent enim plerunque, qui quippiam magnopere exoptant, id in somno cernere, & vel extreme sortis homines aliquando magnifica quaedam somniare, quemadmodum Luciani nostri Micyllus, qui per somnum opulentissimus, experrectus, cetero quispiam erat Iro penè pauperior. g Septem opinor sunt.] Quis idem cadaver certatim captant.

IO ANNIS SAMBUCI  
ANNOTATIONES.

πρὸς τὴν ἑρῆσιν, in hereditetas, qui saepe ante quam captati mori videntur.  
λογιστὴς :

Eucritis exoptant mortem Damonis; Charinusque;

Vt citius capiant minerua magna tenis :

Quis iubet illud Stygijs qui praesidet oris:

Ne alterius cupias ergo obitum ante diem.

SENEM me nosti.] ἐρῆσις καὶ προσωπιγραφίαν. Noy, Syctionium.] *Affirmatio.* Sed quid postea.] ἡ πρό-  
ταξις. Viuere illum.] τὸ ἑλπίσθαι μίση. Adulatores  
autem.] ὑποφορά. Atqui absurdum.] αἰὲν προφορὰ καὶ  
βίαιον. Quam enim ob causam.] ἀπολογία. Quod  
autem.] αὐξήσις. Quamobrem.] *conclusio mandati.*  
Sed tamen & ille.] ἀφῆγησι καὶ τὸ δευτέρως. Proinde  
ipse.] ἄλλη ὁμιλία. Illi autem in.] *Altera pars heredi-  
petis. Alias res.] Conclusio.*